МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 20-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	20 декабря 2013 года № 267

О внесении изменений в Положение об управлении финансов администрации

муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 16.12.2009 г. № 190

Руководствуясь частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (вступает в силу с 01.01.2014 г.), статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении финансов администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 16.12.2009 г. № 190, изменения, изложив пункт 2.6 раздела 2 в следующей редакции:
«2.6. Осуществление в пределах своей компетенции финансового контроля, в том числе в сфере закупок для муниципальных нужд в соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 20.12.2013 г. № 100

PAGE
7